АДМИНИСТРАЦИЯ  ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котельничского района  Кировской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2016  №  31
с. Юрьево
О внесении изменений в постановление № 68 от 30.12.2015 г. «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Юрьевского сельского поселения на 2016 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Юрьевской сельской Думы от 31.07.2015 г. № 133 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе»:
1. Внести изменения в постановление № 68 от 30.12.2015 г. «Порядок составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Юрьевского сельского поселения на 2016 год»:

1.1. В разделе 5 Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи районного бюджета на 2016 год (далее – Порядок):

1.1.1. абзац первый подпункта 5.3.2 изложить в новой редакции:

«ГРБС не позднее 5 рабочих дней после подписания указанного решения формирует предложения по изменению сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств (далее – предложения по поправкам) по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Юрьевского сельского поселения и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению №8»;

1.1.2. в подпункте 5.5.1. слова «согласно приложению № 8» заменить словами «согласно приложению №8».

1.2. Утвердить приложение № 8 в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на специалиста 2 категории – главного бухгалтера Плотникова А.С.
	Глава администрации Юрьевского сельского поселения

	А.Н. Береснев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Глава администрации

	А.Н. Береснев

Приложение

к постановлению главы

администрации Юрьевского Котельничского района Кировской области

от 20.06.2016 № 31
Приложение № 8

к Порядку составления и ведения

сводной бюджетной росписи

районного бюджета, утвержденному

приказом финансового управления

администрации Котельничского района

Кировской области от 30.12.2015 № 68
Предложения

по изменению сводной бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств на 2016 год

Основание_______________________________________________________________________________________________________________

                                                                                                                                                                  (указывается основание представления предложения)

	Код ГРБС

	(полное наименование главного распорядителя средств бюджета)

Главному распорядителю средств бюджета

Единица измерения:
рублей

	Наименование расходов
	Рз ПРз
	ЦСР
	ВР
	Сумма изменений (+,-)

	ВСЕГО РАСХОДОВ

Руководитель ГРБС _______________ _________________________

                                           (подпись)                        (расшифровка подписи)
Исполнитель _______________ _________________________

                                           (подпись)                        (расшифровка подписи

«___»____________20__г.

Расшифровка условных обозначений:

Код ГРБС – код в соответствии с Перечнем главных распорядителей средств бюджета, утвержденным решением Юрьевской сельской Думы;

Рз – код раздела классификации расходов бюджетов;

ПРз – код подраздела классификации расходов бюджета;

ЦСР – код целевой статьи классификации расходов бюджета (муниципальной программы Юрьевского сельского поселения и непрограммных направлений деятельности);

ВР – код вида расходов классификации расходов бюджетов (группы, подгруппы).